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Logt. n° 106    -   T4

Répérage

Surfaces pièces

Surfaces annexes

17/07/2019 indice 0

527 Annexes Logements.Surfaces

CH.02

CH.03

SDB

SDD

WC

DGT.01

DGT.02

DRESSING

PL.01

PL.02

BALCON

11,54

11,90

4,76

4,60

2,31

3,62

2,97

4,58

0,50

0,65

103,21 m²

13,88

13,88 m²
117,09 m²

larg. porte : 90cm

asc.
gaine : 1.65x1.77m
cabine : 1.10x1.40m

ascenseur 630kgs

machinerie embarquée
r double accès avec

N

larg. porte : 90cm

asc.
gaine : 1.65x1.77m
cabine : 1.10x1.40m

ascenseur 630kgs

machinerie embarquée
r double accès avec

C LV

ML

CH

1207158

7
17

2

41
35

3595 7 120

35 2695 7 210 20

23
9

34
65

7
24

3

907163574127529

28
0

7
10

0

38
7

32
8

71
5

4857261546220285

14
1

7
10

0
39

18
0

7
16

05
7

44
1

270

G
ai

ne
s

123

5

4

7
6

98 1110 12 14

15
16

17

13

17marches
hteur à monter

2.75m

ETEL

HSFP 2.50m HSFP 2.30m

ét
ag

èr
es

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

HSFP 2.50m

BALCON
13,88 m2

CH.02
11,54 m2

CH.01
12,01 m2

WC
2,31 m2

ENTREE
4,50 m2

DGT.01
3,62 m2

DGT.02
2,97 m2

PL.02
0,65 m2

PL.01
0,50 m2

SDD
4,60 m2

CH.03
11,90 m2

WC 02
1,50 m2

SDB
4,76 m2

RANGT.02
2,72 m2

DRESSING
4,58 m2

R

SEJOUR/CUISINE
39,27 m2

0 0.50 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00

N

N

Nota: Le présent plan pourra subir des adaptations dimensionnelles, techniques et d'organisations, afin de répondre aux contraintes induites par les études détail lées d'exécution.
Les poutres, poteaux, soffites et faux-plafonds n'apparaissent pas sur le présent plan. Les éléments de mobil ier, meubles et plans de travail  ne sont placés qu'à titre indicatif.
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